
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРТАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

04 марта 2019 года                     с.Бартат                                                        №  32 
 
Об организации и проведении  
общественных работ в 2019  
году 
 

В соответствии со статьей 14 ФЗ-131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Законом РФ от 
19.04.1991г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации»,  
Государственной программой Красноярского края «Содействие занятости 
населения», утвержденной постановлением правительства Красноярского края от 
30.09.2013 №502-п, законом Красноярского края  «О содействии занятости 
населения Красноярского края от 01.12.2011 №13-6604,  

Постановлением администрации Большемуртинского района от 28.02.2019г. 
№189 «Об организации и проведении общественных работ в 2019 году», 
руководствуясь статьей 7.1 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского 
района Красноярского края,  в целях обеспечения временной занятости 
трудоспособного населения, поддержки безработных граждан ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Организовать проведение общественных работ на территории 
 Бартатского сельсовета согласно приложению. 

2. Временные рабочие места организовать в рамках предусмотренного 
 финансирования на 2019 год  

 3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 

 4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в установленном порядке. 
 
 
 
 
 
Глава сельсовета:                                                                                       А.Е.Шейко. 
 
 
 
 
 
 
 
Опубликовано в Ведомостях муниципальных органов Бартатского сельсовета 

Большемуртинского района Красноярского края от 12.03.2019г. № 4(201) 

 
 
 
 
 



 
Приложение к Постановлению 

администрации Бартатского сельсовета 
                                              от 04.03.2019г. № 32  

 
 
 

 Наименование организации Виды общественных 
работ 

Количество 
рабочих мест 

 Бартатский сельсовет Озеленение и 
благоустройство 
территории, 
ремонтные работы, 
санитарная очистка 
территорий от мусора 
и бытовых отходов 

4 

 
 
 
 
 
 
 


